על רקע זה, עניינו של המבקש נבחן לפי נוהל מס' 5.2.0012 של רשות האוכלוסין וההגירה המסדיר את "הטיפול במבקשי מקלט מדיני בישראל". מבלי לפרט, די לציין כי בקשה זו נדחתה ביום 20.8.2019 על-ידי מנכ"ל רשות האוכלוסין וההגירה בהסתמך על המלצתו של יו"ר הוועדה המייעצת לענייני פליטים (להלן: הוועדה המייעצת). בהמשך, ערר שהגיש המבקש לבית הדין לעררים לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל) נדחה ביום 6.10.2019 (ערר (י-ם) 19-3900, הדיין א' חלבגה). ערעור שהוגש על פסק הדין לבית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים נדחה אף הוא ביום 15.7.2020 (עמ"ן 19-10-26736, השופט א' רובין). בשלב זה הוגשה בקשת רשות הערעור דנן.

5.